decani Suthmallingensis.

Philippus de Cycestre, de coro ecclesie.

Frater Lambertus, canonicus Durefordie.

Simon de Bray.

Magister Henricus Garlaund.

DlACONI.

Gilbertus de Hopecherch, Cantuariensis diocesis, ad titulum

priorisse et monialium de Sapeia, alias ad presentationem et

examinationem archidiaconi Cantuariensis ordinatus.

Willelmus de Louente,
|
ad titulum et presentationem decani

Walterus de Haptonette, j Cicestrensis.

Robertus de Yseham, ad titulum patrimonii sui, ut alias, et ad

presentationem et examinationem archidiaconi Cantuariensis

ordinatus.

Rogerus de Heriettesham, ad titulum et presentationem abbatis

et conventus de Bereham.
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Dominus Adam Peyn, Cicestrensis canonicus.

Waterus de Westgate in Cantuaria, ad titulum et presenta-

tionem prions et conventus Sancti Gregorii Cantuarie.

Willelmus Grey de Wenge, ad titulum patrimonii sui, et pre-

sentationem prepositi ejusdem.

Radulphus de Westburtone, ad titulum et presentationem

domini Radulphi Cheiny, rectoris ecclesie de Adburton.

Willelmus et Walterus de coro Cycestrensis ecclesie.

Willelmus de Tortriton.

Thomas et Robertus, canonici Durefordie.

Nicholaus Cissor.

Dominus Walerandus Maufey.

Johannes de Sand'.

Johannes de Bissopeston.

Willelmus de Fonte.

Reginaldus de Suthmalling.

Presbiteri.

Simon de Bissopeston.

Radulphus de Westburton.

Johannes de Bursthowe.

Johannes de la Hulle, Lincolniensis diocesis, per dimissoria,

ad titulum patrimonii sui quinque marcarum, de quo constat per

litteras domini episcopi Lincolniensis.

Johannes de Crokheston, Norwycensis diocesis, per dimissoria,

ad titulum perpetue cantarie capelle de Wadenhale precii centum

solidorum.

Robertus de Bradenham, Norwycensis diocesis, per litteras

dimissorias, ad titulum patrimonii sui, de quo se bene reputavit, et

in cujus possessione existet.

Alexander Overton, Exoniensis diocesis, per dimissoria, ad

titulum magistri et fratrum Beati Thome Martyris in Suthvverk.

Elias de Blockele, Wygornensis diocesis, per dimissoria, ad

titulum et presentationem prioris et conventus Sancti Gregorii

Cantuarie.

Alexander Cissor de Cantuaria, ad titulum proprium sufficien-

tem patrimonii sui in cujus possessione est, alias ad examinationem

et presentationem archidiaconi Cantuarie ordinatus.

Willelmus dictus Calvus de Wyvelingeham, ad titulum et

presentationem Cantuariensis ut alias.

Philippus de Kingeston juxta Sorham, ad sufficientem titulum